CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO BÀI THI VIẾT
MÔN NGHIỆP VỤ CHUYÊN NGÀNH:………………………………………............
Kính gửi: Hội đồng tuyển dụng công chức hành chính năm 2019.

Tên tôi là: .................................................................Nam, nữ.....................;
Ngày, tháng, năm sinh: ...............................................................................;
Hộ khẩu thường trú: ....................................................................................
.....................................................................................................................;
Số điện thoại liên lạc: ..................................................................................;
Trình độ đào tạo: .........................................................................................;
Chuyên ngành đào tạo: ................................................................................;
Số báo danh: .......................................; Phòng thi số: ................................;
Theo Thông báo số 04/TB-HĐTD ngày 08/01/2020 của Hội đồng tuyển dụng công chức hành chính tỉnh Thanh Hóa năm 2019, kết quả điểm thi môn Nghiệp vụ chuyên ngành (vòng 2) của tôi là:……….điểm.
Với kết quả điểm thi như trên, Tôi làm đơn đề nghị Hội đồng tuyển dụng công chức hành chính năm 2019 xem xét và chấm phúc khảo bài thi môn Nghiệp vụ chuyên ngành cho tôi.
Tôi xin chân thành cảm ơn./.

……………………, ngày……… tháng…… năm 2020

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)

2